

Jerzy Frydrych  
Ul. Kwitnąca 13 m.2  
03-243 Warszawa

Szanowna Pani  
Aleksandra Olczak  
Specjalista ds. Rekrutacji  
Pieniędźmi się Zajmiemy S.A.

Przedstawiam Pani swoją aplikację na stanowisko Analityka Finansowego. Ofertę (o numerze referencyjnym AF234/22) znalazłem w portalu Pracuj.pl. Zależy mi na tej pracy, ponieważ moim celem zawodowym jest praca w wiodącej firmie na rynku usług finansowych.

Wydaje mi się, że moje umiejętności i cechy charakteru predestynują mnie do pracy na tym stanowisku.

Pracując w firmie doradczej nad złożonymi projektami dla klientów z wielu branż musiałem wykazywać się umiejętnością analizy różnorodnych danych oraz przedstawiania odpowiednich rozwiązań. Moja praca wymagała nie tylko **efektywnej współpracy z klientami** i partnerami firmy oraz przystosowania do zmieniających się warunków, ale także **wzorowej pracy zespołowej**. Ważną częścią realizacji projektów było również **staranne prowadzenie dokumentacji**, w tym szczególnie **analizowanie i weryfikowanie informacji** przedstawianych przez klientów. Wspólna realizacja zadań z kluczowymi osobami danej instytucji pomogła mi w rozwinięciu umiejętności skutecznej komunikacji z ludźmi, planowania pracy, dokładności oraz konsekwencji w dążeniu do celu.

Moje **predyspozycje analityczne** oraz **konceptyjne** umożliwiły mi samodzielne opracowanie kalkulatorów finansowych, umożliwiających jednoczesne porównanie ofert kredytów różnych banków w Polsce, porównanie kredytu złotowego i w walucie itp.. Jeśli będą Państwo zainteresowani, mogę przedstawić opracowane przeze mnie kalkulatory finansowe, jako przykład praktycznego wykorzystania moich umiejętności.

W załączonym CV znajdują Państwo szczegółowe informacje dotyczące moich kwalifikacji. Jestem osobą **uczciwą, pracowitą i zaangażowaną** w powierzone obowiązki, zorientowaną na osiągnięcie jak najlepszych rezultatów. **Otwartość** na nowe wyzwania, **gotowość do zdobywania nowej wiedzy** oraz umiejętność pracy w zespole to moje dodatkowe atuty.

Wysokie predyspozycje do wykonywania analiz potwierdzają wyniki (85-90%) uzyskiwane z testów numerycznych i logicznych.

Zdaję sobie sprawę, że praca w „Pieniędźmi się Zajmiemy” wymagać będzie stałego podnoszenia kwalifikacji oraz umiejętności adaptacji do zmieniających się warunków pracy. Jestem gotowy podjąć to wyzwanie. Mam nadzieję, że spotkamy się na kolejnym etapie rekrutacji.

Pozdrawiam,  
Jerzy Frydrych  
[jerzy.frydrych@op.pl](mailto:jerzy.frydrych@op.pl)  
555 123 123